
График информирования о результатах ЕГЭ, подачи и рассмотрения апелляций в  
Кемеровской области в 2015 году 

 
График формирования, выдачи результатов участников ЕГЭ 2015 из ФЦТ в 

субъекты РФ 
Кемеровская область 

Досрочный этап 

дата 
экзамена 

экзамен 

сроки 
обработки на 
региональном 

уровне 

сроки 
обработки на 
федеральном 

уровне 

сроки 
выдачи 

результатов 

дата 
официальной 
публикации 
результатов в 
Кемеровской 

области  

сроки 
подачи 

апелляций 

сроки 
рассмотрения 
апелляций 

23.03.2015 математика базового уровня 24.03-26.03 27.03-30.03 31.03 01.04 
03.04 
06.04 

08.04 

26.03.2015 математика профильного уровня 27.03-29.03 30.03-02.04 03.04 04.04 
06.04 
07.04 

08.04 

28.03.2015 география, литература 29.03-31.03 01.04-05.04 06.04 07.04 
08.04 
09.04 

10.04 

30.03.2015 русский язык 31.03-02.04 03.04-06.04 07.04 08.04 
09.04 
10.04 

13.04 

04.04.2015 обществознание, химия 05.04-07.04 08.04-11.04 12.04 13.04 
14.04 
15.04 

16.04 

10.04.2015 
иностранные языки (кроме раздела 
«Говорение»), физика 

11.04-13.04 14.04-17.04 18.04 19.04 
20.04 
21.04 

23.04 

11.04.2015 
иностранные языки (раздел 
«Говорение») 

12.04-14.04 15.04-18.04 19.04 20.04 
21.04 
22.04 

23.04 

18.04.2015 
информатика и ИКТ, биология, 
история 

19.04-21.04 22.04-25.04 26.04 27.04 
28.04 
29.04 

30.04 

20.04.2015 Резерв: русский язык 21.04-23.04 24.04-26.04 27.04 28.04 
29.04 
30.04 

07.05 

21.04.2015 
Резерв: математика базового 
уровня, математика профильного 
уровня 

22.04-24.04 25.04-27.04 28.04 29.04 
30.04 
05.05 

07.05 

22.04.2015 
Резерв: география, химия, 
литература, обществознание, 
физика 

23.04-25.04 26.04-28.04 29.04 30.04 
05.05 
06.05 

07.05 



23.04.2015 
Резерв: иностранные языки (кроме 
раздела «Говорение»), история, 
биология, информатика и ИКТ 

24.04-26.04 27.04-29.04 30.04 01.05 
05.05 
06.05 

07.05 

24.04.2015 
Резерв: иностранные языки (раздел 
«Говорение») 

25.04-27.04 28.04-30.04 01.05 02.05 
05.05 
06.05 

07.05 

Основной этап 

25.05.2015 география, литература 26.05-29.05 30.05-02.06 03.06 04.06 
05.06 
08.06 

09.06 

28.05.2015 русский язык 29.05-03.06 04.06-07.06 08.06 09.06 
10.06 
11.06 

15.06 
16.06 

01.06.2015 математика базового уровня 02.06-04.06 05.06-08.06 09.06 10.06 
11.06 
15.06 

17.06 
18.06 

04.06.2015 математика профильного уровня 05.06-08.06 09.06-12.06 13.06 14.06 
15.06 
16.06 

17.06 
18.06 

08.06.2015 обществознание, химия 09.06-12.06 13.06-16.06 17.06 18.06 
19.06 
22.06 

23.06 
24.06 

11.06.2015 
иностранные языки  (кроме раздела 
«Говорение»), физика 

12.06-15.06 16.06-19.06 20.06 21.06 
22.06 
23.06 

25.06 

15.06.2015 
информатика и ИКТ, биология, 
история 

16.06-19.06 20.06-23.06 24.06 25.06 
26.06 
29.06 

30.06 

17.06.2015 
иностранные языки (раздел 
«Говорение») 

18.06-21.06 22.06-25.06 26.06 27.06 

18.06.2015 
иностранные языки (раздел 
«Говорение») 

19.06-22.06 23.06-26.06 27.06 28.06 

29.06 
30.07 

01.07 

22.06.2015 Резерв: русский язык 23.06-25.06 26.06-29.06 30.06 01.07 
02.07 
03.07 

06.07 

23.06.2015 
Резерв: математика базового 
уровня, математика профильного 
уровня 

24.06-26.06 27.06-30.06 01.07 02.07 
03.07 
06.07 

07.07 

24.06.2015 
Резерв: география, химия, 
литература, обществознание, 
физика 

25.06-27.06 28.06-01.07 02.07 03.07 
06.07 
07.07 

08.07 

25.06.2015 
Резерв: иностранные языки (кроме 
раздела «Говорение»), история, 
биология, информатика и ИКТ 

26.06-28.06 29.06-02.07 03.07 04.07 
06.07 
07.07 

08.07 

26.06.2015 
Резерв: иностранные языки (раздел 
«Говорение») 

27.06-29.06 30.06-03.07 04.07 04.07 
06.07 
07.07 

08.07 

 


