## График информирования о результатах ЕГЭ, подачи и рассмотрения апелляций в Кемеровской области в 2015 году

График (	формирования, выдачи резул субъе	Кемеровская область										
Досрочный этап												
дата экзамена	экзамен	сроки обработки на региональном уровне	сроки обработки на федеральном уровне	сроки выдачи результатов	дата официальной публикации результатов в Кемеровской области	сроки подачи апелляций	сроки рассмотрения апелляций					
23.03.2015	математика базового уровня	24.03-26.03	27.03-30.03	31.03	01.04	03.04 06.04	08.04					
26.03.2015	математика профильного уровня	27.03-29.03	30.03-02.04	03.04	04.04	06.04 07.04	08.04					
28.03.2015	география, литература	29.03-31.03	01.04-05.04	06.04	07.04	08.04 09.04	10.04					
30.03.2015	русский язык	31.03-02.04	03.04-06.04	07.04	08.04	09.04 10.04	13.04					
04.04.2015	обществознание, химия	05.04-07.04	08.04-11.04	12.04	13.04	14.04 15.04	16.04					
10.04.2015	иностранные языки (кроме раздела «Говорение»), физика	11.04-13.04	14.04-17.04	18.04	19.04	20.04 21.04	23.04					
11.04.2015	иностранные языки (раздел «Говорение»)	12.04-14.04	15.04-18.04	19.04	20.04	21.04 22.04	23.04					
18.04.2015	информатика и ИКТ, биология, история	19.04-21.04	22.04-25.04	26.04	27.04	28.04 29.04	30.04					
20.04.2015	Резерв: русский язык	21.04-23.04	24.04-26.04	27.04	28.04	29.04 30.04	07.05					
21.04.2015	Резерв: математика базового уровня, математика профильного уровня	22.04-24.04	25.04-27.04	28.04	29.04	30.04 05.05	07.05					
22.04.2015	Резерв: география, химия, литература, обществознание, физика	23.04-25.04	26.04-28.04	29.04	30.04	05.05 06.05	07.05					

23.04.2015	Резерв: иностранные языки (кроме раздела «Говорение»), история, биология, информатика и ИКТ	24.04-26.04	27.04-29.04	30.04	01.05	05.05 06.05	07.05
24.04.2015	Резерв: иностранные языки (раздел «Говорение»)	25.04-27.04	28.04-30.04	01.05	02.05	05.05 06.05	07.05
			Основной эта	П			
25.05.2015	география, литература	26.05-29.05	30.05-02.06	03.06	04.06	05.06 08.06	09.06
28.05.2015	русский язык	29.05-03.06	04.06-07.06	08.06	09.06	10.06 11.06	15.06 16.06
01.06.2015	математика базового уровня	02.06-04.06	05.06-08.06	09.06	10.06	11.06 15.06	17.06 18.06
04.06.2015	математика профильного уровня	05.06-08.06	09.06-12.06	13.06	14.06	15.06 16.06	17.06 18.06
08.06.2015	обществознание, химия	09.06-12.06	13.06-16.06	17.06	18.06	19.06 22.06	23.06 24.06
11.06.2015	иностранные языки (кроме раздела «Говорение»), физика	12.06-15.06	16.06-19.06	20.06	21.06	22.06 23.06	25.06
15.06.2015	информатика и ИКТ, биология, история	16.06-19.06	20.06-23.06	24.06	25.06	26.06 29.06	30.06
17.06.2015	иностранные языки (раздел «Говорение»)	18.06-21.06	22.06-25.06	26.06	27.06	29.06 30.07	01.07
18.06.2015	иностранные языки (раздел «Говорение»)	19.06-22.06	23.06-26.06	27.06	28.06		
22.06.2015	Резерв: русский язык	23.06-25.06	26.06-29.06	30.06	01.07	02.07 03.07	06.07
23.06.2015	Резерв: математика базового уровня, математика профильного уровня	24.06-26.06	27.06-30.06	01.07	02.07	03.07 06.07	07.07
24.06.2015	Резерв: география, химия, литература, обществознание, физика	25.06-27.06	28.06-01.07	02.07	03.07	06.07 07.07	08.07
25.06.2015	Резерв: иностранные языки (кроме раздела «Говорение»), история, биология, информатика и ИКТ	26.06-28.06	29.06-02.07	03.07	04.07	06.07 07.07	08.07
26.06.2015	Резерв: иностранные языки (раздел «Говорение»)	27.06-29.06	30.06-03.07	04.07	04.07	06.07 07.07	08.07